
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 076/2018, de 22/02/2018 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

QUALIFICAÇÃO DE MESTRADO  

EM ENGENHARIA FLORESTAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Qualificação de 

Mestrado em Engenharia Florestal intitulada “Relações morfométricas e quantificação da 

produção de pinhas de Araucaria angustifolia no Planalto Catarinense”, da mestranda 

KEMELY ALVES ATANAZIO, a realizar-se no dia 23 de fevereiro de 2018, às 8 horas, nas 

dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. ANDRÉ FELIPE HESS - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. GEEDRE ADRIANO BORSOI – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Dr. THIAGO FLORIANI STEPKA – (UDESC/Lages/SC) – Membro  

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  


